
 
 

   
 

ZARZĄDZENIE NR 120/2025 
BURMISTRZA MIASTA LIMANOWA 

z dnia 17 lipca 2025 roku 

w sprawie ustalenia opłaty parkingowej i pozostałych opłat obowiązujących na parkingu św. Krzysztofa 
przy ul. Ks. Kazimierza Łazarskiego 5 w Limanowej 

Na podstawie §2 pkt 3 Uchwały Rady Miasta Limanowa nr XXXVI.242.21 z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu parkingu Św. Krzysztofa przy ul. Łazarskiego w Limanowej oraz 
powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta Limanowa (Dz. U. Woj. Małop. z 2021 r. 723 z póź. zm.) 
Burmistrz Miasta Limanowa zarządza, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawki opłaty parkingowej i pozostałych opłat obowiązujących na parkingu św. Krzysztofa 
przy ul. Ks. Kazimierza Łazarskiego 5 w Limanowej, określone zał. nr. 2 do Uchwały nr XXXVI.242.21 Rady 
Miasta Limanowa z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu parkingu Św. Krzysztofa przy 
ul. Łazarskiego w Limanowej oraz powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta Limanowa, zmienione 
Zarządzeniem nr 130/2024 Burmistrza Miasta Limanowa z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia opłat za 
parkowanie i związanych z korzystaniem z parkingu Św. Krzysztofa przy ul. Ks. Łazarskiego, jak w zał. nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Stawki ustalone w §1 mają zastosowanie od 1 września 2025 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Utrzymania Miejskich Obiektów 
w Limanowej. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc Zarządzenie nr 130/2024 z dnia 22 lipca 
2024 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od terminu określonego w §2. 

   
Burmistrz Miasta Limanowa 

 
 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 4626



 
 
 
 
 
 

Lp. Wyszczególnienie opłata Jednostka miary Stawka 

brutto 

 

1. Korzystanie z parkingu a) Za pół godziny parkowania  3,00 zł 

b) Za pół godziny parkowania  

dla posiadaczy „Karty 

Mieszkańca” 

2,00 zł 

c) Za 1 godzinę parkowania  

i następne 

4,00 zł 

d) Za każde następne rozpoczęte  

10 minut parkowania 

1,00 zł 

e) Za 1 godzinę parkowania  

i następne dla posiadaczy „Karty 

Mieszkańca” 

3,00 zł 

f) Za każde następne rozpoczęte  

12 minut parkowania dla 

posiadaczy „Karty Mieszkańca 

1,00 zł 

g) Jednorazowa opłata za zdjęcie 

blokady założonej w związku  

z parkowaniem niezgodnym  

z regulaminem 

100,00 zł 

h) jednorazowa opłata za  

parkowanie niezgodne z 

obowiązującym regulaminem   

100,00 zł 

i) jednorazowa opłata za 

parkowanie bez ważnego biletu 

parkingowego, lub w razie 

zagubienia biletu parkingowego 

150,00 zł 

2. Oplata za korzystanie z toalet Za jedno wejście 3,00  zł 

3.  Korzystanie z parkingu Abonament miesięczny na parkingu 

św. Krzysztofa 

200,00zł 

  Abonament miesięczny na parkingu 

św. Krzysztofa dla mieszkańców 

posiadających „Kartę Mieszkańca” 

150,00zł 

Załącznik do zarządzenia Nr 120/2025
Burmistrza Miasta Limanowa
z dnia 17 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4626


	ZARZĄDZENIE NR 120/2025 BURMISTRZA MIASTA LIMANOWA z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-25T12:06:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




